СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27.03.2012                     с. Сухобузимское                              № 25-4/247

Об утверждении комплексной программы
социально-экономического развития
Сухобузимского района до 2020 года

         В соответствии с  постановлением Правительства Красноярского края
от 19.04.2011 № 204-п «О Порядке взаимодействия органов исполнительной
власти края и органов местного самоуправления в процессе планирования
социально-экономического развития Красноярского края», руководствуясь
статьей 34 Устава Сухобузимского района, районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить комплексную программу социально-экономического
развития Сухобузимского района до 2020 года.
        2. Считать утратившим силу решение Сухобузимского районного Совета
депутатов от 27.11.2007г. № 35-3/332 «Об утверждении комплексной
программы социально-экономического развития Сухобузимского района на
2007-2017 годы».
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету и налоговым вопросам (Смагин М.И.).
         4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования.

Глава района                                                                                         В.П. Влиско